

CONVIDE ApS

Nyborgvej 286
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Jan Banke Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONVIDE ApS
Nyborgvej 286
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62224484

CVR-nr: 10115450

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der er p.t. ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. – 5.827, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen har udefra, at der ikke i regnskabsåret har været nogen aktivitet i selskabet og ikke forventer det i næste regnskabsår, vurderet at der ingen risici er, og fundet det forsvarligt og vurderet, at selskabet kan fortsætte det næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		5.827	6.012
Ordinært resultat før skat		5.827	6.012
Skat af årets resultat		-1.276	-1.320
Årets resultat		4.551	4.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.551	4.692
I alt		4.551	4.692

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Andre tilgodehavender		126.240	155.190
Tilgodehavender i alt		126.240	155.190
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		126.240	155.190
Aktiver i alt		126.240	155.190

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-558.267	-553.576
Egenkapital i alt		-428.267	-423.576
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		560.306	584.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	-5.799	-5.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.507	578.766
Gældsforpligtelser i alt		554.507	578.766
Passiver i alt		126.240	155.190

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Årets underskud efterskat:	4.551 Dkr.
Merværdiafgift i alt:	1.248 Dkr.

	5.799 Dkr